

山河工业城三期工程三阶段建设项目设计中标候选人公示
(招标编号: ZCXC GC-2024-166)

公示结束时间: 2024年12月24日

一、评标情况

标段(包) [001] 山河工业城三期工程三阶段建设项目设计:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名: 中图设计有限公司, 投标报价: 45万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 40天;

中标候选人第2名: 友谊国际工程咨询股份有限公司, 投标报价: 47.3万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 40天;

中标候选人第3名: 广州博厦建筑设计研究院有限公司, 投标报价: 50.83万元, 质量: 详见附件, 工期/交货期/服务期: 40天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中图设计有限公司)的项目负责人: 刘娇阳刘娇阳;

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的项目负责人: 程强详见附件;

中标候选人(广州博厦建筑设计研究院有限公司)的项目负责人: 辛乐详见附件;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中图设计有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

中标候选人(广州博厦建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件: 详见附件;

4、中标候选人的评标情况



中标候选人(中图设计有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(友谊国际工程咨询股份有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(广州博厦建筑设计研究院有限公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

监管部门：长沙经济技术开发区管理委员会产业发展局

联系电话：0731-84020052

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为长沙经济技术开发区管理委员会产业发展局。

五、联系方式

招 标 人：山河智能装备股份有限公司

地 址：湖南省长沙市星沙产业基地凉塘东路1335号（山河工业城）

联 系 人：黄先生

电 话：0731-86407773

电子邮件：/

招标代理机构：湖南省众创信诚工程咨询有限公司

地 址：

湖南省长沙市岳麓区洋湖街道潇湘南路一段182号创汇商务中心G-

51地块S1栋1007

联 系 人：李婷、王超

电 话：0731-88731108

电子邮件：/

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）



山河工业城三期工程三阶段建设项目设计

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，山河智能装备股份有限公司山河工业城三期工程三阶段建设项目设计公开招标项目已于2024年12月12日在长沙公共资源交易中心开标、评标，本项目评标办法采用经评审的最低投标价法。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2024年12月19日至2024年12月24日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：山河智能装备股份有限公司

联系电话：0731-86407773

招标代理：湖南省众创信诚工程咨询有限公司

联系电话：0731-88731108

监管部门：长沙经济技术开发区管理委员会产业发展局

联系电话：0731-84020052



中标候选人信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	中图设计有限公司	友谊国际工程咨询股份有限公司	广州博厦建筑设计研究院有限公司
投标报价 (元)	450000.00	473000.00	508300.00
质量	符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求，设计文件深度满足住建部《建筑工程设计文件编制深度规定》的标准和湖南省、长沙现行相关规范要求。	符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求，设计文件深度满足住建部《建筑工程设计文件编制深度规定》的标准和湖南省、长沙现行相关规范要求。	符合现行有关设计规范和本项目设计要点的要求，设计文件深度满足住建部《建筑工程设计文件编制深度规定》的标准和湖南省、长沙现行相关规范要求。
服务期	40日历天	40日历天	40日历天
项目负责人	刘骄阳	程强	辛乐

响应招标文件的 资格能力条件	完全响应	完全响应	完全响应
-------------------	------	------	------

被否决投标的投标人名单：

序号	被否决投标的投标人名称	否决依据和原因
1	湖南科大设计有限公司	不符合招标文件第3.2.2条报价要求，且未提供证明材料。
2	中赣工程设计有限公司	投标报价超过投标最高限价。
3	永忠工程管理(集团)有限公司	无法人代表签章。
4	天津中怡建筑规划设计有限公司	不符合招标文件第3.2.2条报价要求，且未提供证明材料。
5	中城恒业设计集团有限公司	不符合招标文件第3.2.2条报价要求，且未提供证明材料。

